
西吉县黄河流域农业面源污染综合治理项目（西吉县富寿养殖专业合作社-养殖

场雨污分离棚工程）施工招标公告

（招标编号： NXCXS【2023】GCZB42）

项目所在地区： 宁夏回族自治区,固原市,西吉县

本西吉县黄河流域农业面源污染综合治理项目（西吉县富寿养殖专业合作社-养殖场雨

污分离棚工程） 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 146.8752 万

元；私有资金 0 万元；境外资金 0 万元；自筹资金 159.1148 万元；外国政府及企业投资 0

万元， 招标人为西吉县富寿养殖专业合作社。本项目已具备招标条件， 现招标方式为公开招

标。

规模： 建设雨污分离棚 3900 平方米

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)西吉县黄河流域农业面源污染综合治理项目（西吉县富寿养殖专业合作社-养殖

场雨污分离棚工程）施工;

(001 西吉县黄河流域农业面源污染综合治理项目（西吉县富寿养殖专业合作社-养殖

场雨污分离棚工程）施工)的投标人资格能力要求：投标人具备独立法人资格，且同时具有

建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级（含三级）以上资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力， 其中， 投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以

上注册建造师执业资格， 具备有效的安全生产考核合格证书， 且未担任其他在施建设工程项

目的项目经理。 ;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 12 月 18 日 08 时 00分到 2023年 12 月 23 日 18 时 00 分

获取方式：投标人携带单位介绍信、法人授权委托书及委托代理人身份证、资质证书副

本、营业执照的副本、安全生产许可证、注册建造师证等证明材料的复印件在宁夏昌学森项

目管理有限公司免费领取招标文件。



递交截止时间： 2023年 12 月 26 日 09 时 00分

递交方式： 固原市原州区新天地商业中心二期 11A301 纸质文件递交

开标时间： 2023年 12 月 26 日 09 时 00分

开标地点： 固原市原州区新天地商业中心二期 11A301

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”网站上发布。

注：请各投标人在开标前随时关注“中国招标投标公共服务平台”网站，您所关注的项目有

可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“中国招标投标公共服务平台”网站以公告形

式公示。招标代理机构不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招标公告或变更（澄

清、补充等）公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

本招标项目的监督部门为西吉县农业农村局。

招 标 人： 西吉县富寿养殖专业合作社

地 址： 固原市西吉县兴平乡

联 系 人： 马德华

电 话： 15595447099

电子邮件： /

招标代理机构： 宁夏昌学森项目管理有限公司

地 址： 固原市原州区新天地商业中心二期 11#A301 室

联 系 人： 余晶

电 话： 18195249595

电子邮件： 44223048@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）



招标人或其招标代理机构： （盖章）


	西吉县黄河流域农业面源污染综合治理项目（西吉县富寿养殖专业合作社-养殖
	场雨污分离棚工程）施工招标公告
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

